Solo dopo la firma della Lettera di Incarico, il soggetto selezionato potrà predisporre la documentazione 

accessoria.  

Alla Sede centrale dell’AICS andrà inviata entro e non oltre 40 (quaranta) giorni lavorativi dalla firma della 

Lettera d’Incarico, la seguente documentazione:  

● In caso di finanziamenti di importo superiore a 150.000,00 (centocinquantamila/00) euro, 

documentazione necessaria al rilascio della Certificazione antimafia prevista dal D.lgs. 159/2011 e 

ss.mm. e ii. (Allegato A6, da compilare alla luce dell’Allegato A6bis). Per i progetti presentati in ATS, 

ciascuno dei soggetti facenti parte dell’Associazione dovrà presentare la documentazione